UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 1941/SNNMT-QHKHSDĐ

V/v danh sách các trường hợp dự án không

đáp ứng điều kiện, tiêu chí đưa vào Danh

mục khu đất dự kiến thực hiện dự án thí điểm

theo Nghị quyết số 171/2024/QH15 ngày

30/11/2024 của Quốc hội.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 07 tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Tổ chức có tên tại Danh sách kèm theo;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công Thành phố;

- Trung tâm công nghệ thông tin và Chuyển đổi số nông

nghiệp và môi trường Hà Nội.

Ngày 29/4/2025, HĐND Thành phố ban hành Nghị quyết số 30/NQ-HĐND

về việc thông qua Danh mục khu đất dự kiến thực hiện dự án thí điểm trên địa bàn

Thành phố.

Căn cứ quy định tại khoản 12 Điều 4 Nghị định số 75/2025/NĐ-CP ngày

01/4/2025 của Chính phủ, Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo danh sách các

trường hợp dự án không đáp ứng điều kiện, tiêu chí đưa vào Danh mục khu đất dự

kiến thực hiện dự án thí điểm theo Nghị quyết số 171/2024/QH15 ngày 30/11/2024

của Quốc hội (Chi tiết tại Phụ lục kèm theo).

Đề nghị Trung tâm công nghệ thông tin và Chuyển đổi số nông nghiệp và

môi trường Hà Nội đăng tải công khai trên trang thông tin của Sở Nông nghiệp và

Môi trường để các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Thành phố; (để b/c)

- Lưu: VT, QHKHSDĐ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Đại

	Thông báo không đủ điều kiện
	CCF15052025_0001

		2025-05-15T14:46:00+0700

		2025-05-15T18:53:05+0700

		2025-05-16T14:02:24+0700

		2025-05-16T14:09:13+0700